COLLECTIE 2024
Verkoop(advies)prijslijst
MINERAALMARMERMINERAALMARMER
CONTIGO
- TYPE I
Wastafel:
- 81 cm - enkele wastafel
- 91 cm - enkele wastafel

CONTIGO MINERAALMARMER TYPE I LEVERTIJD +/- 6 WEKEN
03/24
HOGE KASTEN - BREEDTE 30 CM / 45 CM / 60 CM
HOGE KASTEN - GREEPLOOS - FRONT 18 MM                                                            HOOGTE 168 CM
HOGE KASTEN - MET GREEP           HOOGTE 168 CM
HOGE KASTEN - GREEPLOOS - FRONT 2X 10MM                                                        HOOGTE 174 CM
HOGE KAST - 2 deuren - links of rechts
NL-HS31-L-* - 30 CM LINKS
NL-HS31-R-* - 30 CM RECHTS
HOGE KAST - 2 deuren - links of rechts
NL-HS32-L-* - 45 CM LINKS
NL-HS32-R-* - 45 CM RECHTS
HOGE KAST - 4 deuren
NL-HS60-11-* - 60 CM
HOGE KAST - 2 deuren - links of rechts
HCT-013033-L-* - 30 CM LINKS
HCT-013033-R-* - 30 CM RECHTS
HOGE KAST - 2 deuren - links of rechts
HCT-014533-L-* - 45 CM LINKS
HCT-014533-R-* - 45 CM RECHTS
HOGE KAST - 4 deuren
HCT-016033-* - 60 CM
HOGE KAST - 2 deuren
HLT-023033-L-* - 30 CM LINKS
HLT-023033-R-* - 30 CM RECHTS
HOGE KAST - 2 deuren
HLT-024533-L-* - 45 CM LINKS
HLT-024533-R-* - 45 CM RECHTS
HOGE KAST - 4 deuren
HLT-026033-* - 60 CM
Front:
MET GREEP
Standaard greep:
Greep -Q1 - chroom glans

Boreas pinie
RE
EB
PP
BP
Kaschmir matKM
Olijfgroen matOG
Baltic blauw matBB
PAGINA 20 Verkoopadviesprijzen € / BTW 21% - NL/BE
CONTIGO MINERAALMARMER TYPE I LEVERTIJD +/- 6 WEKEN
03/24
NIEUW! EXTRA GROTE LADE - 1 OF 2 LADEN
De KLEURCODE duidelijk VERMELDEN bij uw bestelling!
 Artikelnummer hoogte breedte diepte Excl. btw Incl. btw Excl. btw Incl. btw
Prijsgroep 1 Prijsgroep 2
W13PVSXV2-800/490-*kleurcode 382 mm 800 mm 490 mm 510,00 617,10 544,50 658,85
Wastafel 81 cm
W13PVSXV2-910/490-*kleurcode 382 mm 910 mm 490 mm 584,00 706,64 630,00 762,30
Wastafel 91 cm
W13PVSXV2-1000/490-*kleurcode 382 mm 1000 mm 490 mm 584,00 706,64 630,00 762,30
Wastafel 101 cm
W13PVSXV2-1200/490-*kleurcode 382 mm 1200 mm 490 mm 584,00 706,64 630,00 762,30
Wastafel 121 cm  I  links  I  rechts  I  midden
2x W13PVSXV2-750/490-*kleurcode 382 mm 750 mm 490 mm 510,00 617,10 544,50 658,85
Wastafel 151 cm  I  links  I  rechts   I  LET OP! Onderstaande prijs is per onderkast
1 LADE T.B.V. WASTAFEL: 81 / 91 / 100 / 121 CM
NIEUW
2 LADEN T.B.V. WASTAFEL: 151 / 181 CM - LINKS
NIEUW
2x W13PVSXV2-900/490-*kleurcode 382 mm 900 mm 490 mm 510,00 617,10 544,50 658,85
Wastafel 181 cm  I  links  I  rechts   I  LET OP! Onderstaande prijs is per onderkast
2x W13PVSXV2-760/490-*kleurcode 382 mm 760 mm 490 mm 510,00 617,10 544,50 658,85
Wastafel 153 cm  I  LET OP! Onderstaande prijs is per onderkast
2x W13PVSXV2-910/490-*kleurcode 382 mm 910 mm 490 mm 584,00 706,64 630,00 762,30
Wastafel 183 cm  I LET OP! Onderstaande prijs is per onderkast
 Artikelnummer hoogte breedte diepte Excl. btw Incl. btw Excl. btw Incl. btw